

MÅNADSBLAD FRÅN IK ARVIKA FOTBOLL



Mars -24

GODA NYHETER

V. 10 fick en bra start med träningar på konstgräs och fint väder.

I början av mars gick vi över 100-strecket för anmälda lag till Arvika Cup.

Hade en toppenkväll med Stadium och alla medlemmar som kom för att prova kläderna.

Vårt fjärde månadsblad!

Vad hände under mars?

Nu är alla våra lag anmälda till serie- och poolspel. Det är även anmält till DM-spel för de äldre ungdomslagen och våra seniorlag.

Den 7 mars fick vi tillgång till vår föreningsshop på Stadium.se. "Axel" och Gustav från Stadium var här på en klädprovarkväll den 12 mars och jisses vilken uppslutning det blev. Det var en jämn ström med medlemmar från 16–20. "Axel" och Gustav hade inte varit så trötta i benen på länge. "Micke" fick häva sig iväg och köpa mer fika, för den var slut redan efter två timmar



Vi har haft en domarutbildning för de ungdomar som vill döma 9-mannafotboll. Vi har nu 8st nyutbildade ungdomsdomare. Nytt för oss i år är att VFF kommer ta över tillsättningen av domare till 9-manna matcher.

"Vi har nu 8st nyutbildade ungdomsdomare"

Det är nu full rulle på konstgräsplanerna under veckorna. Det är nio olika föreningar som nyttjar planerna i år. Det börjar även fyllas på med träningsmatcher för våra ungdomslag som spelar 11- och 9-manna.

Våra P-13 killar kör på med träningsmatcher var och varannan helg. Helt otroligt engagemang från deras ledare som håller igång killarnas intresse.

DAMSEKTIONEN

Spelarpresentationer rullar ut allt eftersom vi hinner fotografera och skriva om tjejerna. Gå gärna in på deras hemsida och läs om våra spelare. <https://www.arvikafotboll.com/start/?ID=59221>
Våra damer spelade sin första träningsmatch för säsongen den 24/3 mot Eidskog IL. Ni kan läsa om matchen på deras hemsida.

HERRSEKTIONEN

Några nya kontrakt är skriva, nu senast ett i mitten på mars. Gå gärna in på deras hemsida och läs om våra spelare. <https://www.arvikafotboll.com/start/?ID=59230>



Påsklovsfotbollsgänget

KANSLIET/STYRELSEN

Fredrik har jobbar vidare med ledarmöten för våra lag och är nu nästan klar. Han har också varit iväg på en fotbollsutvecklare utbildning i Vänersborg. Micke jobbar på med Arvika Cup, och i början av mars hade vi över 100 anmälda lag, och det fortsätter strömma in mer.

Vi valde att avsluta samarbetet med Bambusa, med det finns fortfarande möjlighet för enskilda lag att fortsätta sälja om man vill det. Om något lag känner för en försäljning för att känna pengar till lagkassan, då hör ni bara av er till Sophia på kansliet.

Vi har skickat ut två olika enkäter från föreningen, där vi vill veta vad ni tycker och tänker om oss som förening. Dessa har gått ut till våra ledare och föräldrar, som hade sista svarsdatum den 31 mars.

Vi kommer under april göra en sammanställning av dessa enkäter och publicera en redovisning.

Nytt för i år är att Vff tillsätter även domare till 9-manna matcher. Så ni som nu är utbildade 9-mannadomare kommer få kallelser från Vff. Sophia är fortfarande med i tillsättningen tillsammans med Robin Smedman och Fredrik Sandström (Vff).

Vi på kansliet funderar på att fixa till en fotograferingsdag för våra ledare. Vi skulle gärna vilja ha en ansiktsbild på alla ledare, som vi kan sätta upp inne på kansliet och lägga in på eran profil i Sportadmin.

Ni kan även skicka in en egen bild som ni tagit själva. Då ska det synas så mycket av dig själv som fotot på bilden här.



Vi är nu färdiga med Nivå 1 certifiering för Värmlands FF's certifiering. Den syftar till att kvalitetssäkra föreningens verksamhet inom områdena Föreningsutveckling, Ledarutbildning, Spelarutbildning och Domarutbildning. Vi ska nu påbörja jobbet för Nivå 2.

Vad händer under april?

- Seriespelet drar igång för våra herrseniorlag.
- Under påsklovet kommer 6st ungdomar köra lovfotboll för barn födda 2012-2014.
- Inför klassfotbollen kommer Fredrik ha ett par kvällar med domarutbildning för 5- och 7-mannaspel. Det blir den 9 och 10 april. I år är det våra ungdomar födda 2009 som får börja lära sig domaryrket.
- Den 14/4 är det styrelsemöte.
- 20/4 + 19/5 kommer vi ha en SvFF D utbildning här i Arvika, i vår klubblokal. Man går in och anmäler sig via Vff's hemsida.
- Helgen den 27–28/4 kommer den årliga klassfotbollen äga rum.

VÅRA KLÄDER



stadium®

Arvika Fotbolls träningskläder och vår merchandise!

Nu finns våra träningskläder och ledkläder på kansliet för utprovning.

För våra spelare gäller följande:

Nu kan man beställa via Stadium på vår hemsida. Allt finns länkat, så det är bara att gå in och kolla in shopen. Sidan ni handlar från heter Spelare och Föräldrar.

Man lägger sin beställning och väljer om man vill ha sina initialer tryckta eller inte.

Sen väljer man hur man vill ha kläderna levererade och gör sin betalning.

För våra ledare gäller följande:

Som ny ledare får man ett tränings set som består av tröja (med hel dragkedja), byxor, t-shirt, shorts och strumpor.

Man provar på kansliet och skickar sen ett mail med sin beställning till Sophia, som sen lägger in ordern på Stadium Team Sales sidan.

Sophia.persman@arvikafotboll.com

Vill man ha ytterligare kläder som en jacka, väska, vantar mm eller extra t-shirts så bekostar man det själv.

Då går man in och gör en egen beställning via föreningssidan på Stadium.se som heter Arvika Fotboll Ledare.

stadium®
Team Sales

Vår merchandise finns alltid för utprovning på kansliet.

Vi har en del merch som är färdigtryckta och finns på kansliet.

Det är t-shirt i unisex XS-XXL, hoodie i unisex XS-XL och mössa i one-size.



Kontakta oss

IK Arvika Fotboll

Blankenfjeldsgatan 2

671 34 Arvika

070-690 12 34

info@arvikafotboll.com

www.arvikafotboll.com



Hur kan just du få med något i månadsbladet?

Jo, vi vill gärna att ni ledare, spelare mm skickar in en kort text, bild eller något roligt som ni vill lyfta fram. T ex en bra match, en spelare eller domare som ni vill ge extra kred. till osv.

Detta skickar ni in till sophia.persman@arvikafotboll.com och märker med "månadsbladet"